

PRO

PRO City Sundsvall



Detta är berättelsen om Sverige i förra seklet.

Men det kunde lika gärna vara historien om vårt Sverige av idag.

I en tid där samhällen glider isär och polariseras lever hoppet med de som förstår magin i en utsträckt hand. Förenar vi våra händer, då kan alla nå längre. I Lövvik där Ångermanälven mynnar finns runt 80 bofasta personer. De var fler förr. Men idag har förenade krafter av en ohejdbar ordförande i byföreningen, en lokal snickare, montör, elektriker och killen som hade en duglig lastbil, eldsjälarna i kommunalpolitiken och näringslivet, en drivande teaterchef, en till Stockholm utflyttad popstjärna samt tusentals ideella arbetstimmar byggt en modern, storskalig friluftsteater där ett helt nytt bygdespel ska uppföras mitt ute i obygd.

Det är en vacker saga, med premiär den 11 juli 2024.

Bygdespelet heter *"Höga Kusten, Sanningar och skrönor från sågverkens tid."*

Berättelsen handlar om kraften i händer som når fram till andra händer. Om samhällen och familjer som går samman för att göra varandras liv större. Det hela började 1893 när en pojke föds så fattig att gossen måste auktioneras bort. Han är föräldralös, ingen finns för att mätta hans mun. Köparen drar stor nytta av pojken. Jonas, det är pojkens namn, blir med åren en duktig sågare i Sveriges framväxande skogsindustri. Få kunde plocka så många plankor ur en enda stock som Jonas.

PRO City har biljetter till Lövvik och Tomas Ledins bygdespel *"Höga Kusten, Sanningar och skrönor från sågverkens tid."*

Vi åker söndagen den 21 juli.

Föreställningen börjar kl. 15.00

Pris för resa och biljett 750 kr.

Vi åker från *Bergsåkers IP kl. 13.00*

Västra Vägen 64 kl. 13.05, Navet kl.13.15

Vi beräknar hemkomst ca. 19.30.

Anmälan senast 15 april till:

Inge tel.070-396 35 96 mail:

inge.forslund@gmail.com

Berith tel. 073-039 24 19 mail

berith.hermansson1948@gmail.com

Anmälan bindande efter 20 april.

Betalas till:

PRO Citys **pg 9 27 74-9** senast **20 juni**

Inom teaterområdet finns förtäring från kiosker med fika, varm korv, hamburgare, dricka, glass och godis.